Et de filio ſuo & neceſſariō hæredete, & facultate vel libertate abſtinenti, Molina de iustitia, tom. 1. disputatione 180. ex num. 6. ubi num. 8. obſeruat facultatem abſtinenti de jure praetorio conceſſam non reddere iſtitutionem ſeu ſucceſſionem conditionalē, de quo etiam

inſra:

## De Transmissione Hæreditatis Cap. IX. 179

inſra: num. 34. D. Joseph Vela, diſta diſſert. 11. num. 37. & alijs.

Ad num. 16. ibi: ſuitas eſſt, &c.

16 Definitionem ſuitatis hic poſitam per nostrum Gomezium ſequitur Gutierrez, late explicans, in §. sui, ex num. 3. Graianus, diſceptationum forenſis libr. 4. cap. 372. num. 50. aliam autem definitionem adducit Pichardus, in d. §. sui, n. 10. ubi etiam num. 16. explicat, quare ſuus appetitor hæres, de quo multa Osualdus ad Donell. lib. 7. cap. 2. lit. N. & Parlador. diſſent. 97. num. 3. & ſeq.

Ad num. 17. ibi: Primo inſero, &c.

17 Quod non detur nec dicatur hæreditas ja-cens, ſuo hærede relatio, ut hic reſoluit, proband Menchaca de ſucceſſionum creatione, §. 19. lib. 1. ex num. 30. Suarez in Thesauro recip-tarum, verbo, hæreditatibus, Cevallos qnſſa 665. numer. 6. Molina de primog. lib. 3. cap. 13. num. 21. Quelada diversarum quæſionum, cap. 3. numero 2. Osualdus ad Donellum lib. 7. cap. 2. in notat. lit. C. Graianus diſceptation. forenſis libr. 4. cap. 732. num. 33. Tschum lit. H. conclus. 2. ex num. 10. Gutierrez in §. sui, num. 98. Vela diſſertatione 11. num. 31. Cancer variar. 3. part. cap. 21. numer. 5. Spino in ſpeculo gloſſa 20. numero 12. & melius gloſſa 33. ex num. 4. & Pi-chardus, in reſolutione tituli, ff. de acquirenda hæreditate, cap. 2. num. 6. ubi plures refert, & in dicto §. sui, ex num. 34. qui expli-cant, dic-tam reſolutionem intelligentam, quando hæ-reditatis accipit pro persona ſicta, que defun-ctum repreſentat, ſicut ſi accipiat pro uni-vertitate patrimonij, que per mortem aliquius ad alium pervenit, hac enim etiam ſuis hæredi-bus exiſtentibus datur jacens.

Ibi: etiam ignorante, &c.

Addē Pichardus, in §. sui autem, Inſtitut. de hæreditatibus que ab intellato, n. 1. & 1er toram: & D. Joseph Vela, diſſert. 11. ex n. 27.

Ibi: Ex quo dicebat Balduſ, &c. juncto verſicu: Quod ego intelligo, &c.

Addē Gutierrez, in §. sui, num. 107. & ſeq. Graianum diſceptationum forenſis libr. 4. cap. 732. num. 54. Cancer. variar. lib. 3. cap. 21. num. 19. contra alios, ex ſuprā allegatis, Tschum ſuprā lit. H. conclus. 21. & 23. num. 20. Caldas in 1. si curatorem, §. sine curatore, num. 71. Vela diſſert. 11. num. 50. & vide inſra, num. 27.

18 Ad numerum 18. ibi: Secundo inſero notabiliter, &c.

Si ſtatuo caveatur ex qualibet hæreditate ſol-vendam eſſe Gabellam, quod hoc non habeat locum in hæreditate delata filio ſuo, ut hic inſerit noſter Gomezius, docent ut viorem & communiorem ſentientiam contra Alexandram, in leg. in ſuis, ff. de liberis, & poſthumis, plu-reſt relati per Tiraquel. in leg. si unquam, Cod. de revocandi donacionib. in principio, num. 19. Gutierrez, in §. sui, num. 87. & multis relatis, Gironda in tract. de gabellis, 7. part. §. 2. ex num. 3. ubi aliaſ Caldas, in 1. si curatorem, verbo, ſine curatore, num. 33. Molina de iustitia, tom. 1. diſputatione 189; num. 4.

Ibi: Tercio inſero quod ex praedita ſuitate, &c.

Praedictam continuationem Dominij, & ſuitatem, eſſe in caula, ob quam testamento in quo filius ſuus praeterit, ſit nullum, aliter, ut video noſter Gomezius: de ejus ramen doctri-na dubitat Gutierrez in dicto §. sui, num. 88. fecutus. Paulum, in 1. si filius qui in potestate: ff. de liberis & poſthumis, eam autem defendunt

Ant. Gomezii Variæ Resol. Tom I.

Caldas in 1. si curatorem, §. ſine curatore, num.

34. & Pichardus in principio, inſit. de exbare-datione liberorum, ex num. 5. de quo vide Osualdum ad Donellum, lib. 6. cap. 13. in no-tatis lit. A.

Ad num. 19 ibi: Quartò inſero, &c.

Uſu capio vel preſcriptio pro hæredate, an 19 ſuit locum habere in ſuo hæredate, diximus iam ſupra cap. 3. in addit. ad num. 20. ibi videbis.

Ad num. 20. ibi: Quarto inſero, &c.

Ex magna coniunctione, patria potestate, & ſuitate, hæreditate non aditam traſmitti per filium ſuum hæredem, ut hic reſoluit, do- cent, & exornant preter ſuprā allegatos,

Caldas in 1. si curatorem §. ſine curatore, num. 37. addens non ſolum hæreditatem, ſed etiam beſteſium abſtinenti à Pratore conceſſum tam-mitti, Gutierrez in §. sui, numer. 46. Men-chaça de ſucceſſionum creatione, lib. 3. §. 21.

num. 266. & de ſucceſſionum progreſſo, lib. 1. §. 6. Duarens hoc tit. cap. 5. Spino in ſpeculo, gloſſa 33. num. 86. Villalobos in ſuis communib. lit. H. num. 31. & ſeqq. Socynus regula 168. & 173. Pichardus in §. sui, inſit. de hæ-reditate qualitat̄ & differentia, n. 20. & 21.

Tschum lit. S. conclus. 883. quaſi per totam. Surdus, decis. 138. num. 15. ubi num. 16. quod non ſolum portio paternæ hæreditatis filio jure comuni deſita, ſed ea quoque quam conſequit ex ſtatu, ſorore exklā tranſiuntur;

& plurimos de hac reſolutione agentes refert Pichardus, in reſolutione tituli, ff. de acquir. hæreditate, cap. 31. num. 10.